
 

  
 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

AMBITO TERRITORIALE NAPOLI 

Uff. Reclutamento A.T.A. 

 

Napoli,  28/09/2018 

IL DIRIGENTE 

 
- VISTO il D.D. prot. N°6081/U del 02.08.2018 con il quale sono state approvate, in via definitiva, le graduatorie provinciali permanenti dei concorso per 

soli titoli relative ai profili professionali del personale a.t.a. della scuola; 

- PRESO ATTO che nella redazione delle graduatorie definitive occorre procedere alla rettifica delle posizioni dei sotto elencati candidati per riscontrati 

errori materiali e/o omissioni di valutazione; 

-  

D I S P O N E 

 
Art. 1) A parziale rettifica del proprio provvedimento di approvazione delle graduatorie definitive provinciali permanenti dei concorsi relativi ai profili 

professionali ATA , si apportano le seguenti modifiche:  

 

COLLABORATORI SCOLASTICI  1 fascia 

 

Cognome  e Nome Data nascita Punteggio 

precedente 

Titoli 

cult. 

Titoli serv. Totale Pref. Riserva Da posto A posto Prec. Legge 

104 

Gaglione Gennaro 10/10/1966 22,15  +  0, 30 22,45   597 570 bis  

Nappo Antonietta 26/03/1966 22,20  +  2,70 24,90   595 393 bis  

Balzano Marianeve 23/03/1967 18,50  +  1,00 19,50   963 791 bis  

Curcio  Angela 15/02/1959 17,00  +  5,50 22,50   1022 568 bis  

Ieppariello Marcello 08/07/1982   0,00 3,00 +  4,65  07,65 **   1252 bis  

Catapano Angelo 05/02/1975 17,75  +  1,00 18,75   938 849 bis  

Ferrara Antonietta 02/06/1963 30,50  +  0,50 31,00   140 130 bis  

 

m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0009947.04-10-2018



 

COLLABORATORI SCOLASTICI  1 fascia 

 

 

Cognome  e Nome Data nascita Punteggio 

precedente 

Titoli cult. Titoli serv. Totale Pref. Riserva Da posto A posto Prec. Legge 

104 

Coppola Umberto 13/12/1967      Omissis 1192 1192  
 

 

 

ASSISTENTI   AMMINISTRATIVI  1  fascia 

 

 

 

 

 

Data nascita Punteggio 

precedente 

Titoli cult. Titoli serv. Totale Pref. Riserva Da posto A posto Prec. Legge 

104 

Improta Carmela 26/09/1959 49,27  1,20    247 236 bis omissis 

Chianese Raffaella 13/08/1982 20,60 + 1,50 8,00 30,10   382 345 bis  

Pernice Antonietta 17/02/1963 48,85  1,20 50,05   249 237 bis  

Savarese Antonietta 25/06/1970 54,33  0,50 54,83   211 208 bis  

Somma Teresa 23/04/1983 33,21 + 1,89  35,10   327 315 bis  

Montoro Vincenzo 28/10/1964 59,00  0,50 59,50   176 172 bis  

Cascone Isabella 12/04/1981 23,80 +2,00  25,80   371 362 bis  

 

 

ASSISTENTI   AMMINISTRATIVI  2 fascia  DM 75/01 

 

 

Marano Francesco 18/11/1961 Sent. 43/2016 Trib. 

Napoli  RG 2692/2013 

Reinserimento 

  22,25   14 14  

 

Per effetto della legge sulla privacy questa copia di decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Agli stessi 

dati gli interessati o controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 



 

Avverso il presente decreto di rettifica è ammesso ricorso giurisdizionale al T A R ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, per i soli vizi di legittimità, nel 

termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

                                                                                                                                                                                                                  IL DIRIGENTE 

  Maria Teresa DE LISA 

 

(firma autografa sostituita a mezzo   stampa, ex art.3 co.2, D.lgs. 39/93) 

 

Firmato digitalmente da DE
LISA MARIA TERESA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA




